[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ÇĔРПУ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	ЯМАШ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШĂНУ

2012 ç. майăн 29-мĕшĕ   13-1 №

Ямаш ялě

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ПЕРВОСТЕПАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

 ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от 29 мая 2012 г.   № 13-1
село Первое Степаново

Об утверждении годового отчета «Об исполнении бюджета Первостепановского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики за 2011 год»

В соответствии со статьей 232 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 46 Положения о бюджетном процессе в Первостепановском сельском поселении Цивильского района Чувашской Республики,  Собрание депутатов  Первостепановского сельского  поселения  Цивильского района Чувашской Республики решило:

1. Утвердить годовой отчет «Об исполнении бюджета Первостепановского сельского поселения  Цивильского района Чувашской Республики за 2011 год»  по доходам в сумме 1863438,27 рублей, по расходам в сумме 1884433,35 рублей, дефицит бюджета в сумме  20995,08 рублей.

2. Утвердить доходы по кодам классификации доходов по видам, подвидам доходов классификации операций сектора государственного управления согласно приложению №1.

3. Утвердить расходы бюджета по подведомственной  структуре расходов по разделам, подразделам классификации расходов согласно приложению № 2.

4.   Утвердить источники финансирования дефицита (профицита) бюджета по кодам источников финансирования, по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников согласно приложению № 3.
5. Направить годовой отчет «Об исполнении бюджета Первостепановского сельского поселения  Цивильского района Чувашской Республики за 2011 год»  в ревизионную комиссию Собрания депутатов Первостепановского сельского поселения Цивильского района для рассмотрения.
6. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Первостепановского сельского

поселения  Цивильского района
Ю.Г.Тимофеев